
UCHWAŁA NR CXIV/1178/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej
do wykonania przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12
pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity:
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Dz. U. Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 167
poz. 1759/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przejmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania przez

Gminę Miejską Kraków, polegające na organizacji i przeprowadzeniu kursów języka
polskiego i kursów adaptacyjnych dla repatriantów i członków ich najbliższej rodziny
w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


